
 

Start Om oss Kvalitet Miljö Kontakt

Armstöd

Reservdelar

310

600

600S

2000

2000E

2000S

2000ES

5200

Dynor

Leder

Reglage

Anpassad

310 Ergo Comfort

 ARTIKEL NR. BESKRIVNING

1. 70016 Dyna C hö

 70017 Dyna C vä

2. 81077 Skena C smalt spår

3. 70151 Spax 4 * 25mm

4. 70849 Vagnsbult M8*45

5. 70776 Skruv M8*35

6. 81175 Arm 310 inkl. tapp, höger

 81223 Arm 310 inkl. tapp, vänster

7. 70109 Mutter M4M M10

8. Kontakta 
oss

Stolsfäste inkl. torn m. 4 skruv

9. 70107 Låsmutter M8

10. 70269 Taggad låsbricka 310

11. 70267 Låg ratt M8

12. 80233 Hög ratt M10 kpl.

13. 80232 Låg ratt M8 kpl.

14. 80228 Dynadapter 310 kpl.
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